
21.03.2009 Seite: 110. International offenen BFV-Ascota-Schwimmfest

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Sportforum Chemnitz

Wettkampf-Nr. 11
50m Freistil Männer
Jugendklasse 1
1. André Lehmann 1995(AB) SC Potsdam 00:33,82 288
2. Tino Beckert 1996 BFV Ascota Chemnitz 00:40,31 154
3. Christopher Heinrich 1996 BFV Ascota Chemnitz 00:44,53 114
4. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) Polizeisportverein 90 Dessau 00:51,15 83

Abgemeldet nicht am Start
Sven Postelmann 1996(S7) SC Potsdam

Jugendklasse 2
1. Norman Flemming 1993(S13) BFV Ascota Chemnitz 00:28,21 571
2. Stephan Bahr 1991(S7) SSV 70 Halle-Neustadt 00:42,25 347
3. Tobias Lüke 1993 BFV Ascota Chemnitz 00:36,70 205
4. Paul Handschke 1993(S10) Polizeisportverein 90 Dessau 00:40,21 202
5. Patrick Ebeling 1993 VSB 1980 Magdeburg 00:49,98 81

Jahrgang 1970 bis 1990
1. Martin Schulz 1990(S9) Behindertensportverein Leipzig 00:28,70 688
2. Daniel Clausner 1985(S13) Behindertensportverein Leipzig 00:26,65 677
3. Peter Seifert 1986(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:30,58 565
4. Marcel Uhlig 1985(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:31,81 502
5. Christian Natho 1988(S14) VSB 1980 Magdeburg 00:35,45 363
6. Rico Heilmann 1988(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:36,42 334
7. Alexander Riekes 1986(S13) Behindertensportverein Leipzig 00:34,33 317
8. Thilo Hellriegel 1977(S10) Behindertensportverein Leipzig 00:34,82 311
9. Alex Dieterichs 1989(S14) VSB 1980 Magdeburg 00:39,20 268
10. Alexander Schiffler 1982(S10) Behindertensportverein Leipzig 00:37,09 257
11. Harald Lehmann 1981(S5) 1. WSV Selb 00:58,83 228
12. Stefan Gasenzer 1989(AB) Polizeisportverein 90 Dessau 00:40,24 171
13. Philipp Römer 1989(S8) Polizeisportverein 90 Dessau 01:22,37 33

Senioren 1
1. Heiko Aßmann 1962(S9) DLRG Weimar 00:35,43 365
2. Karsten Große 1965(S10) DLRG Weimar 00:39,31 216

Senioren 2 und 3
1. Helmut Brendel 1951(S9) Reha-BVSV Bamberg 00:38,16 292
2. Hubert Tappert 1952(S10) Sportverein 1906 Gotha 00:43,78 156
3. Jürgen Scheffel 1942(S8) BSV München 00:52,36 128
4. Manfred Almeroth 1953(S9) Sportverein 1906 Gotha 00:54,96 98
5. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:51,62 93
6. Michael Klamt 1954(S8) DLRG Weimar 00:59,06 89

Startklasse 5
1. Harald Lehmann 1981(S5) 1. WSV Selb 00:58,83 228

Startklasse 7
1. Stephan Bahr 1991(S7) SSV 70 Halle-Neustadt 00:42,25 347



21.03.2009 Seite: 210. International offenen BFV-Ascota-Schwimmfest

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Sportforum Chemnitz

Wettkampf-Nr. 11
50m Freistil Männer
Startklasse 7

Abgemeldet nicht am Start
Sven Postelmann 1996(S7) SC Potsdam

Startklasse 8
1. Jürgen Scheffel 1942(S8) BSV München 00:52,36 128
2. Michael Klamt 1954(S8) DLRG Weimar 00:59,06 89
3. Philipp Römer 1989(S8) Polizeisportverein 90 Dessau 01:22,37 33

Startklasse 9
1. Martin Schulz 1990(S9) Behindertensportverein Leipzig 00:28,70 688
2. Heiko Aßmann 1962(S9) DLRG Weimar 00:35,43 365
3. Helmut Brendel 1951(S9) Reha-BVSV Bamberg 00:38,16 292
4. Manfred Almeroth 1953(S9) Sportverein 1906 Gotha 00:54,96 98

Startklasse 10
1. Thilo Hellriegel 1977(S10) Behindertensportverein Leipzig 00:34,82 311
2. Alexander Schiffler 1982(S10) Behindertensportverein Leipzig 00:37,09 257
3. Karsten Große 1965(S10) DLRG Weimar 00:39,31 216
4. Paul Handschke 1993(S10) Polizeisportverein 90 Dessau 00:40,21 202
5. Hubert Tappert 1952(S10) Sportverein 1906 Gotha 00:43,78 156

Startklasse 12
1. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:51,62 93

Startklasse 13
1. Daniel Clausner 1985(S13) Behindertensportverein Leipzig 00:26,65 677
2. Norman Flemming 1993(S13) BFV Ascota Chemnitz 00:28,21 571
3. Alexander Riekes 1986(S13) Behindertensportverein Leipzig 00:34,33 317

Startklasse GB
1. Peter Seifert 1986(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:30,58 565
2. Marcel Uhlig 1985(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:31,81 502
3. Christian Natho 1988(S14) VSB 1980 Magdeburg 00:35,45 363
4. Rico Heilmann 1988(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:36,42 334
5. Alex Dieterichs 1989(S14) VSB 1980 Magdeburg 00:39,20 268

Startklasse AB
1. André Lehmann 1995(AB) SC Potsdam 00:33,82 288
2. Stefan Gasenzer 1989(AB) Polizeisportverein 90 Dessau 00:40,24 171
3. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) Polizeisportverein 90 Dessau 00:51,15 83

Startklasse NB
1. Tobias Lüke 1993 BFV Ascota Chemnitz 00:36,70 205
2. Tino Beckert 1996 BFV Ascota Chemnitz 00:40,31 154
3. Christopher Heinrich 1996 BFV Ascota Chemnitz 00:44,53 114
4. Patrick Ebeling 1993 VSB 1980 Magdeburg 00:49,98 81


